
BR(ブラウン)　（S）サイズ　ツイン GYB（グレージュ）　（Q）サイズ

　●選べる２カラー・４サイズ 　●WDサイズマットレス対応（Ｄサイズ）

　　　ブラウン/グレージュの２カラー、 　　　DサイズベッドでもWDサイズマットがのります。(有効床面幅：1570mm)

　　　S/SD/D/Qの４サイズから選べます。

　●LED照明 (S,SD：約300㎜幅 ×１個　D,Q：約300㎜幅 ×２個）

　●ウォールナット 　　　省エネタイプのLED照明を採用。

　　　流れるような美しい木目をもつ 　　　スタイリッシュな光のドットラインが特徴です。

　　　ウォールナット材がインテリアの 　　　間接照明が、落ち着いた雰囲気を演出します。

　　　雰囲気を高めます。 　　　S,SDサイズ：照明１箇所/D,Qサイズ：照明２箇所

　●ロータイプ 　●棚
　　　通常のベッドより床面高が低いため、 　　　携帯電話・眼鏡などの小物を置くのに

　　　お部屋に圧迫感を与えません。 　　　便利です。

　　　又、ベッドへの乗降りも楽に行えます。 　　　奥行：135mm

　●ドッキングタイプ(S,SDサイズ）

　　　S/SDは２台のベッドをすき間なく並べて

　　　配置することができる省スペースタイプです。

　　　※D/Qは床面が幅広タイプの為、 　●スライドカバー付き１口コンセント
　　　　ドッキングしてマットレスを 　　　携帯電話などの充電に便利です。

　　　　並べての使用は出来ません。 　　　差し込み口は埃などが入りにくい、

　　　スライドカバー付きになっています。

　　　S/SDサイズ：右側１箇所　D/Qサイズ：左右各１箇所(合計２箇所）

S SD D Q

(¥74,000)

(¥83,000)

(¥96,000)

(¥110,000)

　　【大 阪 本 社】〒573-0024　大阪府枚方市田宮本町14-10　　　　 　　　TEL：072（843）0091/FAX：072（843）0092

　　【九 州 支 社】〒831-0006　福岡県大川市大字中古賀959-5　　　　　　TEL：0944（89）3020/FAX：0944（89）3021

　　【関東支店】〒330-0845 埼玉県さいたま市大宮区仲町2-80-1 KS DIO203号　  TEL：048（779）8903/FAX：048（779）8904

【ご注意】
床板の上面は厚みのあるマットレス（推奨１６０㎜以上）を敷いて使用してください。
※布団や薄いマットレスを乗せて使用したり、マットレスを敷いていない状態での使用はできません。

サイズ
(㎜)

ベッド外寸 22251775

¥81,400
¥91,300

¥105,600
¥121,000
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　製品仕様

ウォールナット突き板/プリント紙化粧繊維板　　　床板：布張り
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材　質
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仕上げ・加工 ウレタン樹脂塗装
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株式会社　グランツ

                                                                   上代（税込）/（本体価格）サイズ
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